
PRZYGOTOWANIA  DO  ŚWIĄT
WIELKANOCNYCH
Święta Wielkanocne to szczególny czas w którym nasze serca
otwierają  się  na  drugiego  człowieka.  Święta  w  Domu  dla
bezdomnych kobiet i w Hostelu w Nochowie będą radosne dzięki
darczyńcom,  którzy  swoją  życzliwości  i  darami  wsparli
potrzebujących. Z uzyskanych produktów, zostały przygotowane
m. in. wypieki świąteczne dla bezdomnych kobiet i panów z
Hostelu.  Serdeczne  podziękowania  należą  się  wszystkim
ofiarodawcom, także spoza gminy Śrem m. in. księdzu z parafii
Jaszkowo Manieczki, który osobiście dostarczył zebrane dary,
dzięki którym w Święta na twarzy potrzebujących pojawi się
uśmiech.
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PORZĄDKI NA GROBIE
Okres  przedświąteczny,  to  czas  na  przygotowanie  się  do
Radosnych Świąt Zmartwychwstania Pańskiego. Ważne jest aby w
tej pogoni obowiązków związanych
z porządkowaniem domów, zaopatrzeniem i szykowaniem jedzenia,
nie zapomnieć o najważniejszym czyli o sferze duchowej oraz o
zmarłych na cmentarzu. Fundacja dba
o grobowiec, w związku z tym, mieszkańcy Hostelu w Nochowie
aktywnie  udzielają  się  poprzez  porządkowanie  grobu.
Mieszkaniec  Hostelu  dla  bezdomnych  pod  okiem  pracownika
socjalnego  Fundacji  posprzątał  grób:  pozamiatał,  wygrabił
liście oraz zapalił znicz i położył kwiaty. Oczywiście nie
zabrakło także wspólnej modlitwy przy grobie.
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SPOTKANIE Z POLICJĄ W HOSTELU
DLA BEZDOMNYCH W NOCHOWIE
Dnia 03 marca 2016r. odbyło się spotkanie z Policją w Hostelu
w Nochowie, którego tematem były dopalacze. Spotkanie, miało
formę wykładu, poprowadzonego przez panią Ewę Kasińską i pana
Krzysztofa  Tomaszewskiego  –  funkcjonariuszy  KPP  w  Śremie,
natomiast  słuchaczami  byli  mieszkańcy  Hostelu  na  czele  z
Opiekunami  Hostelu.  W  celu  skuteczniejszego  naświetlenia
powagi zagadnienia, wyświetlone zostały na ścianie slajdy.

Wykład  dotyczył  działania  środków  takich  jak  „dopalacze,”
omówione zostały zagrożenia, skutki oraz sposoby obrony przed
tymi niebezpiecznymi substancjami. Kolejnym omawianym punktem
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były  porażki  i  sukcesy  lokalnej  Policji.  Wszyscy  Panowie
słuchali uważnie
z dużym zaangażowaniem omawianych zagadnień. Na zakończenie
spotkania, goście rozdali mieszkańcom Hostelu gadżety – smycze
do  kluczy,  tak  więc  potkanie  zakończyło  się  tym  miłym
akcentem.
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